
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 76/9/2016
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 28 września 2016 r.

zmieniające zarządzenie nr 47/2/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 lutego
2012  r.  w  sprawie  wprowadzenia  zasad  nadzoru  właścicielskiego  nad
jednoosobowymi spółkami Miasta Lublin

Na podstawie art. 9 i 10a ust. 6 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej  (Dz. U. z 2016 r.   poz.  573 z późn. zm.),  w związku z art.  26 ust.  1
i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
poz.  446)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  24  lutego 2011 r.  w sprawie  nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
W „Zasadach nadzoru  właścicielskiego nad jednoosobowymi  spółkami  Miasta 

Lublin” stanowiących załącznik do zarządzenia nr 47/2/2012 Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 20 lutego 2012 r. w sprawie wprowadzenia zasad nadzoru właścicielskiego nad
jednoosobowymi  spółkami  Miasta  Lublin,  zmienionego  zarządzeniami  Prezydenta 
Miasta  Lublin  nr  128/8/2012  z  dnia  14  sierpnia  2012  r.,  nr  51/9/2012  z  dnia  28 
września 2012 r.,  nr 62/1/2013 z dnia 28 stycznia 2013 r.,  nr 50/4/2015 z dnia 13 
kwietnia  2015  r.  oraz  nr  32/1/2016  z  dnia  20  stycznia  2016  r.,  wprowadzam 
następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1 uchyla się pkt 9;

2) § 14 otrzymuje brzmienie:
„§ 14

1. W jednoosobowych spółkach Miasta Lublin działa zarząd spółki.
2. Zarząd spółki prowadzi sprawy spółki i reprezentuje ją na zewnątrz.
3. Liczbę  członków  zarządu  oraz  jego  kadencyjność  określają  postanowienia  

umów/statutów spółek Miasta Lublin.
4. Członków  zarządu  jednoosobowych  spółek  Miasta  Lublin  powołuje  organ  

wskazany w umowie/statucie spółki.
5. Kandydat na członka zarządu spółki Miasta Lublin zobowiązany jest do wyrażenia 

zgody na udział w zarządzie spółki oraz złożenia oświadczenia o niepodleganiu 

Nr dokumentu Mdok: 630547/09/2016 strona 1 z 2
NW-NP-I.0232.18.11.2016



Prezydent Miasta Lublin

ograniczeniom  i  zakazom  wynikającym  z  przepisów  prawa,  którego  wzór  stanowi 
załącznik nr 5.”;

3) uchyla się § 15;

4) uchyla się Załącznik nr 6 do załącznika do zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                        w z. Prezydenta Miasta Lublin

                                                                 (-) Artur Szymczyk
                                                               Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1) Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2) Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 630547/09/2016
NW-NP-I.0232.18.11.2016


	§ 1
	1)  w § 1 w ust. 1 uchyla się pkt 9;
	2)  § 14 otrzymuje brzmienie:
	„§ 14
	3) uchyla się § 15;
	4) uchyla się Załącznik nr 6 do załącznika do zarządzenia.
	§ 2
	1)  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2)  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

